Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE - TO
Criado pela Resolução Nº 02/2023 de 13 de fevereiro de 2023

ANO II Nº 09 PRAIA NORTE   - TO quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO .......................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO ....... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO ....... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO ....... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO ....... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO ....... 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO ....... 2

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 001/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE

CONTRATADO: G B LIMA SERVIÇOS (GDEZ

ASSESSORIA)

CNPJ: 40.024.571/0001-80
OBJETO: Auxílio nos procedimentos licitatórios realizados pela

Câmara Municipal. Elaboração de processo interno, elaboração de
edital, condução de sessão quando necessário, capacitação de
pessoas e orientação quanto a publicações no órgão fiscalizador, e
alimentação do SICAP LCO, pelo prazo de 12 meses do ano

corrente.
VALOR GLOBAL:  R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e
oitocentos reais)
VALOR MENSAL: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Até dia 31/12/2024

Praia Norte, 05 de janeiro de 2024.

Rubens Sousa Nunes

Agente de Contratação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 002/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE

CONTRATADO:  MEGA SUPORTE E SERVIÇOS EIRELI –

EPP (MEGASOFT)

CNPJ: 10.451.784/0002-09
OBJETO: Locação de software durante o ano de 2023 para

gerenciamento contábil, recursos humanos, portal da transparência
e gestão de compras, incluindo suporte e treinamento de servidores
que irão gerenciar os sistemas locados, junto à Câmara Municipal
de Praia Norte – TO.

VALOR MENSAL: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (dose) meses.

Praia Norte /TO, aos 04 de janeiro de 2024

Rubens Sousa Nunes

Agente de Contratação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 003/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE

CONTRATADO:  D CONFIANCA CONTABILIDADE E

ASSESSORIA EIRELI

CNPJ: 33.882.056/0001-76
OBJETO: Contratação de Serviços técnicos profissionais na

operação dos softwares de folha de pagamento, SICAP-AP do
TCE/TO, RAIS, DIRF, E-Social e Assessoria Financeira
relacionada aos atos do RH, durante o ano de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais),

VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (três mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (dose) meses.

Praia Norte /TO, aos 04 de janeiro de 2024.

Rubens Sousa Nunes

Agente de Contratação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 004/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE

CONTRATADO: FRANCISCO FERREIRA DOURADO ME

(DATALINS INFORMÁTICA)

CNPJ: 02.237.263/0001-44
OBJETO:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID
VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

1

Gerenciamento, manutenção e
hospedagem de website

responsivo com sistema
administração para alimentação
e controle de conteúdo. O

website terá os módulos
exigidos pelo Ministério

Público; inclui ainda 30 contas
de e-mail em até 30GB no total,
e mais 30 alias de

redirecionamento de email.
TREINAMENTO (incluso no

pacote) na desde da contratante
ou de forma remota.

Manutenção e suporte 24 horas
de forma remota.

12 SV 800,00 9600,00

2

Criação, hospedagem, suporte e

manutenção do Diário Oficial
Eletrônica com Assinatura

12 SV 600,00 7200,00

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20PRAIA%20NORTE%2009.docx%23_Toc157694180

CÂMARA DE PRAIA NORTE  - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 09

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  Página 2/2

Digital A1. Serviço de

diagramação, com Diagramação
das matérias em colunas com

cabeçalho da instituição;
Publicação por unidades ou

órgãos;
Validação da edição através de
QRCode;

Assinatura digital com
certificado ICP-Brasil.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos
reais)
VIGÊNCIA: 12 (dose) meses.

Praia Norte /TO, aos 04 de janeiro de 2024.

Rubens Sousa Nunes

Agente de Contratação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE

CONTRATADO:  MULT SERVICE LOCAÇÕES E

SERVIÇO (MULT SERVICE LÍDER)

CNPJ: 28.316.168/0001-20
OBJETO: Contratação para locação de 01 veículos de passeio,
ano não inferior a 2019, modelo mínimo 04 portas, potência
mínima 110CV, sem motoristas incluso, capacidade mínima de 04

passageiros, tanque combustível capacidade mínima de 35 litros,
combustível álcool/gasolina, motor 1.6 ou superior. (placa do
veículo: PTO1I92. Ano: 2019/2020. Marca/Modelo/Versão:
VW/VOYAGE 1.6L MB5. CHASSI: 9BWDB45U4LT034661.

Renavam: 01201991401.
VALOR GLOBAL: R$ 56.100,00 (cinquenta e seis mil e cem

reais), a serem pagos em 11 (onze) parcelas mensais no valor de

R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais).

Praia Norte /TO, aos 04 de fevereiro de 2024.

Rubens Sousa Nunes

Agente de Contratação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 006/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE

CONTRATADO:  KAMILA SOARES LEAL

CPF: 040.234.641-63
OBJETO: Contratação de serviços para apoio administrativo em
diligencias interna e externas, preparação de documentos junto aos

órgãos da administração pública direta e indireta, demandas da
Câmara Municipal de Praia Norte – TO.
VALOR GLOBAL: R$ 54.890,00 (cinquenta e quatro mil e

oitocentos e noventa reais), a serem pagos em 11 (onze) parcelas

mensais no valor de R$ 4.990,00 (quatro mil e novecentos e

noventa reais)

Praia Norte /TO, aos 04 de fevereiro de 2024.

Rubens Sousa Nunes

Agente de Contratação

		2024-02-01T15:36:58-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144